一般競争入札参加資格等確認申請書
　　年　　月　　日

　　　アルファコート北見中央大通沿道地区開発株式会社　様
　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者,　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　代表者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　令和６年３月２８日付で公告のありました次の什器備品購入に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

　　　なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
　　１．件名
　　　　北見市中央大通沿道地区第一種市街地再開発事業
　　　　医療施設棟にかかる什器備品購入
２．添付書類
法人登記簿謄本の写し

会社概要及び納入実績

ご担当者名刺（電話番号、  Email  アドレスが記載されていること）
　　　　注）これ以外に提出して頂く書類については公告で確認をしてください。